ID

10

11
12
13

14

15
16
17
18

19
20
21
22

23

24
25
26

27
28
29

30

31
32
33

Hora de inicio

9/4/23 9:02:59
9/4/23 9:03:06
9/4/23 9:03:00

9/4/23 9:03:04

9/4/23 9:03:03

9/4/23 9:03:35
9/4/23 9:03:31
9/4/23 9:03:58
9/4/23 9:03:51

9/4/23 9:03:11

9/4/23 9:05:33
9/4/23 9:05:53
9/4/23 9:06:13

9/4/23 9:06:33

9/4/23 9:05:36
9/4/23 9:11:03
9/4/23 9:10:59
9/4/23 9:11:40

9/4/23 9:12:05
9/4/23 9:10:57
9/4/23 9:05:27

9/4/23 9:12:35

9/4/23 9:12:11

9/4/23 9:13:30
9/4/23 9:15:32
9/4/23 9:16:28

9/4/23 9:21:06
9/4/23 9:23:16
9/4/23 8:50:32

9/4/23 9:24:49

9/4/23 9:30:10
9/4/23 9:32:53
9/4/23 9:34:59

Hora de
finalizacion
9/4/23 9:03:39
9/4/23 9:03:49
9/4/23 9:04:10

9/4/23 9:04:23

9/4/23 9:04:43

9/4/23 9:04:47
9/4/23 9:05:00
9/4/23 9:05:18
9/4/23 9:05:31

9/4/23 9:05:36

9/4/23 9:06:34
9/4/23 9:06:47
9/4/23 9:07:00

9/4/23 9:08:52

9/4/23 9:10:09
9/4/23 9:12:30
9/4/23 9:12:35
9/4/23 9:12:47

9/4/23 9:13:06
9/4/23 9:13:18
9/4/23 9:13:18

9/4/23 9:14:07

9/4/23 9:15:06

9/4/23 9:15:40
9/4/23 9:16:45
9/4/23 9:17:28

9/4/23 9:23:07
9/4/23 9:24:56
9/4/23 9:25:20

9/4/23 9:26:28

9/4/23 9:31:23
9/4/23 9:33:37
9/4/23 9:35:38

Liseth Delgado
Clarita Jinneth Narvaez Moran
BIVIANA ASTRID GARCIA TOBON

Milena Narifio

PATRICIA MENDOZA HURTADO

MARIA EUGENIA OLARTE JAIMES
WILMER GONZALEZ
Carolina Borrero Ortiz

JOSUE TORRADO

JULSOL MORRIS SOLANO CRUZ

VIVIANA BUITRAGO LOPERA
John Fredy Valencia Do Santos
Sandra Paola Javela

LEIDY MARCELA GARAVITO MENESES

Eliana Lizeth Amado Cadena
MICHELL MARIN

Maria Victoria Osorio Arenas
Julian Rave Gonzalez

INGRID SAMARA RUIiZ BUENANO
Omar De Jesus Ochoa Hernandez
claudia ximena castillo lerma

Felix E. Guerrero O.

Luis Leonardo Bohorquez Martinez

CAMILO RAMIREZ MORALES
Salomoén Gonzélez Elcure
Carolina Naranjo Aristizabal

Sergio Lavao
Jairo M Lizcano
Adriana Rocio Gomez

JAIME JOSE GARCES GARCIA

José S. Gonzalez
LESLIE ALEJANDRA GOMEZ BURGOS
Juan Sebastian Borja



34

35
36
37
38

39

40

41

42

43

44

45
46
47
48
49

50

51
52
53

54
55

56

57

58

59
60
61
62

63

64

65

9/4/23 9:38:06

9/4/23 9:39:44
9/4/23 9:40:14
9/4/23 9:42:13
9/4/23 9:43:48

9/4/23 9:43:17
9/4/23 9:43:25
9/4/23 9:43:30
9/4/23 9:45:00
9/4/23 9:45:51

9/4/23 9:47:03

9/4/23 9:54:48
9/4/23 9:56:22
9/4/23 9:56:33
9/4/23 9:14:52
9/4/23 9:56:09

9/4/23 9:56:24

9/4/23 9:56:30
9/4/23 9:56:42
9/4/23 9:56:45

9/4/23 9:56:36
9/4/23 9:57:00

9/4/23 9:56:21
9/4/23 9:56:32

9/4/23 9:57:30

9/4/23 9:56:52
9/4/23 9:57:03
9/4/23 9:57:55
9/4/23 9:57:26

9/4/23 9:57:00

9/4/23 9:58:46

9/4/23 9:57:40

9/4/23 9:40:03

9/4/23 9:40:25
9/4/23 9:41:53
9/4/23 9:43:24
9/4/23 9:44:54

9/4/23 9:44:58
9/4/23 9:45:35
9/4/23 9:45:44
9/4/23 9:47:18
9/4/23 9:48:09

9/4/23 9:49:57

9/4/23 9:55:44
9/4/23 9:56:55
9/4/23 9:57:13
9/4/23 9:57:13
9/4/23 9:57:13

9/4/23 9:57:22

9/4/23 9:57:32
9/4/23 9:57:34
9/4/23 9:57:44

9/4/23 9:57:45
9/4/23 9:57:53

9/4/23 9:57:53
9/4/23 9:58:14

9/4/23 9:58:16

9/4/23 9:58:16
9/4/23 9:58:19
9/4/23 9:58:44
9/4/23 9:58:50

9/4/23 9:59:09

9/4/23 9:59:41

9/4/23 10:00:17

LEONIDAS FONSECA PEREZ<

Yully Moreno
Johanna Alexandra Parra Diaz
Angie Maribel Garcia Soto

Elizabeth Arango Obando
José Neiser Plaza Villa

Ivan Ricardo Medina Bahamon

GLORIA ESPERANZA CARRILLO
CORREA

BRIAN STEVEN ESCOBAR MONTOYA
BRIAN STEVEN ESCOBAR MONTOYA

AURA DAMARY CHAPARRO CORDOBA

Jose Neiser Plaza Villa

LYDA JIMENA MATEUS TRASLAVINA
ZAYRA LARA

Andrea Carolina Cajiao Delgado
Gledy Zuleima Guevara Romero

NIXON CASTILLA IBANEZ

LILIANA JULIETH LAVERDE L
Maria Shirley Sanchez Baquero
Fernando Montoya Noguera

Luisa Fernanda Lombana Cardona
Gerson Steve Solarte mufioz

CAROLINA ISABEL SARMIENTO RIOS
Maria Graciela Burbano Meneses

INGRID KATHERINE REYES DIAZ

RAFEL JARAMILLO GARCIA
andres bustamante reyes
Christian fabian giraldo lozada
Jorge hernan cardona

ROCIO CASTANO BARRIOS

Andrea Fernandez Saez

PABLO EMILIO ROMERO MOSQUERA
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Cargo

Ing. Ambiental contratista
Apoyo financiero

PROFESIONAL ADMINISTRATIVO

FINANCIERA -SAPSB DE NORTE
DE SANTANDER

CPS AREA PLANEACION E
INFRAESTRUCTURA

TESORERA

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
UNIDAD DE SERVICIOS
Contratista

Profesional Especializado

TESORERO GENERAL

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
Gerente ADI SAS ESP
Profesional Especializado

CONTADOR

Apoyo Profesional "UNIASER"
COORDINADORA SUI
Profesional financiera
Profesional financiero

CONTRATISTA
apoyo subgerencia tecnica
subgerente administrativa

Contratista
Contratista

SUBGERENTE TECNICO Y
OPERATIVO
PDA ASEGURAMIENTO

Profesional Especializado

Prof. Especializado
Contratista
Profesional especializado

JEFE DE LA OFICINA ASESORA DE

PLANEACION

Profesional Especializado
CONTRATISTA

Director juridico

Entidad/municipio

PDA Vichada
PDA-PUTUMAYO
PD ANTIOQUIA

Cucuta

RIONEGRO

ALCALDIA MUNICIPAL DE
UNIDAD DE SERVICIOS
PUBLICOS DEL MUNICIPIO DE
MVCT

Ministerio de Vivienda, Ciudad
y Territorio

EMPRESA CAUCANA DE
SERVICIOS PUBLICOS -
EMCASERVICIOS S.A E.SP.
DEPARTAMENTO DE

Leticia

MVCT

ALCALDIA DE PUENTE
NACIONAL

Alcaldia San Benito

LA BELLEZA

Medellin

Gobernacion de antioquia
VALLECAUCANA DE AGUAS S.A
ESP - CALI

aguas del magdalena

EMCASERVICIO

MVCT
PDA/Armenia, Quindio

ACUATODOS / PDA
CASANARECA

PDA CAQUEtA

Ministerio de Vivienda, Ciudad
y Territorio

MVCT

MVCT

MVCT

AGUAS DEL CESAR S.A. E.S.P.

MINVIVIENDA
SUBDIRECCION PROGRAMAS
ADI E.S.P.

Teléfonos y

celular
322372605
320961016
321881213
313335311
3

311892564
5

322381601
310349357
6
313210093
310202526
2

310425586
0

312763371
318846768
311230260
313329948
0

311453310
318403746
320760681
300354645
314697324
7

305461451
311333154
4

318400407

310470077
8

311255258
4

310362571
311214743
7

300224546
314295826
315379907
316243304

316867921
320894784
313739004



PROFESIONAL ESPECIALIZADO VALLECAUCANA DE AGUAS S.A. 314630947

MUNICIPIO DE CALI 8
Contratista Gobernacion del Atlantico 311546977
. , .. , 314325147

Apoyo Ambiental Alcaldia Municipal Surata 0
Contratista Gobernacion del Atlantico 301571914

Gerencia de Servicios Publicos 300299350

Profesional Financiera
del Departamento de Antioquia 7

. . 312235240
Profesional Aseguramiento Vallecaucana de Aguas 7
Secretario de planeacion, . 313341597
. . Guepsa
infraestructura y obras publicas. 6

MUNICIPIO DE MALAGA
SECRETARIA DE HACIENDA 6615339

SANTANDER
CONTRATISTA VALLECAUCANA DE AGUAS 320674897
CONTRATISTA VALLECAUCANA DE AGUAS 320674897
DIRECTORA ADMINISTRATIVAY AMAZONAS DESARROLLO 318644906
FINANCIERA INTELIGENTE - ADI SAS ESP 0
Profesional Aseguramiento Vallecaucana de Aguas 312235240
SECRETARIA DE HACIENDA MUNICIPIO LA PAZ 313811207
GERENTE GESTOR PDA GUAINIA- 313350579
Contratista MVCT 304418245
Contratista - Lider PDA MVCT 311270639

SECRETARIA DE 317433306
ARQUITECTO VIVIENDA/ALCALDIA DE GIRON 1
TESORERA DEPARTAMENTAL GOBERNACION CAQUETA 314444388
Contratista MVCT 310862852
Profesional Especializado Cali 319759055
Contador publico contratista . 317620437
PDA VichaF:ja PDA Vichada 0
Contratista Vallecaucana de aguas 318465686

MINISTERIO DE VIVIENDA, 300555064
CONTRATISTA

CIUDAD Y TERRITORIO 6
Jefe Oficina Control Interno Empresa Caucana de Servicios 321783452

Publico EMCASERVICIOS 2

ALCALDIA MUNICIPIO DE 313233255
SECRETARIA P

BOLIVAR 6
CONTRATISTSA VALLECAUCANA DE AGUAS 310504526
coordinador PDA del Meta Villavicencio - Meta 300558440
Profesional en aseguramiento  Vallecaucana de aguas 316280489
Profesional contratista PDA. VALLECAUCANA DE 311368182
CONTADOR-PASIVOS DEPARTAMENTO DEL 311673841
LABORALES ATLANTICO- BARRANQUILLA 2
Lider PDA MVCT 210637961

ARQUITECTO - CONTRATISTA VALLECAUCANA DE AGUAS - 315804513



Técnico de Unidad de Servicios . 313538733
. Betulia, Santander
Publicos 5



Correo electrénico2 Solicitudes/ tematica

clareth.lis@gmail.com Giro directo
Jinnethnarvaez03@gmail.com
bibiana0930@hotmail.com

Milena_narino@hotmail.com Giro directo

NUEVA RESOLUCION PARA MONITOREO DE

servipublicos.sui2@gmail.com LOS RECURSOS DEL SGP APYSB

tesoreria@galan-santander.gov.co
USPD@GAMBITA-
SANTANDER.GOV.CO
Cborrero@minvivienda.gov.co

jtorrado@minvivienda.gov.co

FORMATOS Y REQUISITOS PARA QUE LOS
tesoreria@pdacauca.gov.co MUNICIPIOS REALICEN INSTRUCCION DE
GIRO DIRECTO
viviana.buitrago@antioquia.gov.co
gerencia@adiesp.com.co
sjavela@minvivienda.gov.co
asesoriaspublicasvelez@gmail.co como realizan el cruce de informacion de las
m cuentas maestras
uniaser2020@gmail.com
dimichellmarin@gmail.com
financieragsp@antioquia.gov.co
julianrave.gsp@gmail.com Giro directo

isr@eva.gov.co

omarks1618@gmail.com pda
subgerenciaadministrativa@pdaca Cual es el marco normativo para la
uca.gov.co transferencia del giro directo?

fguerrero@minvivienda.gov.co Giro Directo

Implementacién de sistemas de Agua
Potable y Saneamiento basico en Viviendas
rurales Dispersas
subgerenciatecnica@espacuatodo

bohorquezmarluis@miugca.edu.c
0

S.g0Vv.Cco
salomon.goel@gmail.com Salomon.goel@gmail.com
Muy relevante la informacién brindada en la

cnaranjo@minvivienda.gov.co L,
capacitacion

salavao@minvivienda.gov.co Giro Directo
Jlizcano@minvivienda.gov.co Fia
argomez@minvivienda.gov.co N.A.

jjgarces@aguasdelcesar.com.co  COMITES DIRECTIVOS Y PElI

jsgonzalez@minvivienda.gov.co No.
LAGOMEZ@MINVIVIENDA.GOV.C GIRO DIRECTO
juridica@adiesp.com.co



fonsecatel@hotmail.com

yullym22 @hotmail.com
unidaddeserviciospublicos@surata-
santander.gov.co
ing.angiegarcia0508 @gmail.com

elizabetharango.gsp@gmail.com

josenp2018@hotmail

planeacion@guepsa-
santander.gov.co
secrehacienda@malaga-
santander.gov.co

bse@eva.gov.co
bse@eva.gov.co

aura_chaparro@hotmail.com

josenp2018@hotmail.com
hacienda@lapaz-santander.gov.co
zayralara@gmail.com
accajiao@minvivienda.gov.co
gguevara@minvivienda.gov.co

nixoncastilla74@gmail.com

julavel6@hotmail.com
Msanchez@mnvivienda.gov.co
fermontoya08 @hotmail.com

Luisa.lombanac@gmail.com
gsolarte25@gmail.com

csarmiento@minvivienda.gov.co

contro_interno@pdacauca.gov.co

secretariadehacienda@bolivar-
santander.gov.co

rafaja04 @hotmail.com
gestorpdadelmeta@gmail.com
cfg@eva.gov.co
jorcarl961@live.com

ROCIOCASTANO844@GMAIL.COM

apfernandez@minvivienda.gov.co

pabloarquitecto2009@gmail.com

INVERSION DE LOS RECURSOS SGP CON
BUENA DESTINACION Y NORMATIVIDAD

ASISTENCIA TECNICA GIRO DIRECTO
RECURSOS SGP-APSB

Tener conocimiento de las inversiones del
SGP de cada municipio.
Tener conocimiento de las inversiones del
SGP de cada municipio.

Ninguna

N/A

Presentacion

Giro Directo SGP

Controles a los PDA

Memorias del espacio
SGP giro directo
N/A



serviciospublicos@betulia-
santander.gov.co



